
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende Ressourcennamen VorgängerNachfolger

1 UKD Haus 046 / DSA
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 LP 8 138 Tage?Mit 10.09.25 Fre 27.03.26
16  Aufmaß vor Ort durch 

Firma
3 Tage Mit 10.09.25 Fre 12.09.25 Bieter 13 17

17 Metallbau Erstellung 
Werkplanung

10 
Tage

Mon 15.09.25 Fre 26.09.25 Bieter 16 18

18 Technische Klärung 10 Tage Mon 29.09.25 Mon 13.10.25 Bieter;BuT;EIP 17 19
19 Bestellzeiten 20 Tage Die 14.10.25 Don 13.11.25 Bieter 18 20
20 Montage an Innentüren für 

Bau mit ePZ
5 
Tage?

Fre 14.11.25 Fre 21.11.25 Bieter 19 21

21 Montage an Außentüren 
SR3

10 
Tage

Mon 24.11.25 Fre 05.12.25 Bieter 20 22

22 Montage an Flurtüren mit 
SR3

15 
Tage

Mon 08.12.25 Fre 26.12.25 Bieter 21 23

23 5.OG Montage an 
Innentüren ePZ

5 Tage Mon 29.12.25 Fre 02.01.26 Bieter 22 24

24 3.OG Montage an 
Innentüren ePZ

5 Tage Mon 05.01.26 Fre 09.01.26 Bieter 23 25

25 2.OG Montage an 
Innentüren ePZ

5 Tage Mon 12.01.26 Fre 16.01.26 Bieter 24 26

26 1.OG Montage an 
Innentüren ePZ

5 Tage Mon 19.01.26 Fre 23.01.26 Bieter 25 27

27 EG Montage an Innentüren
ePZ

5 Tage Mon 26.01.26 Fre 30.01.26 Bieter 26 28

28 UG Montage an Innentüren
ePZ

5 Tage Mon 02.02.26 Fre 06.02.26 Bieter 27 29

29 Aufzüge mit SR3 5 Tage Mon 09.02.26 Fre 13.02.26 Bieter 28 30
30 4.OG Montage an 

Innentüren ePZ
5 Tage Mon 16.02.26 Fre 20.02.26 Bieter 29 32

31

32 Programierung IBN 10 Tage Mon 23.02.26 Fre 06.03.26 30 33
33 Übergabe, Abnahmen 

Dokumentation
15 
Tage

Mon 09.03.26 Fre 27.03.26 32

 Aufmaß vor Ort durch Firma

Metallbau Erstellung Werkplanung

Technische Klärung 

Bestellzeiten

Montage an Innentüren für Bau mit ePZ

Montage an Außentüren SR3

Montage an Flurtüren mit SR3

5.OG Montage an Innentüren ePZ

3.OG Montage an Innentüren ePZ

2.OG Montage an Innentüren ePZ

1.OG Montage an Innentüren ePZ

EG Montage an Innentüren ePZ

UG Montage an Innentüren ePZ

Aufzüge mit SR3

4.OG Montage an Innentüren ePZ

Programierung IBN

Übergabe, Abnahmen Dokumentation

Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez Jan Feb Mrz Apr
2. Qtl, 2025 3. Qtl, 2025 4. Qtl, 2025 1. Qtl, 2026 2. Qtl, 2026

Vorgang

Unterbrechung

Meilenstein

Sammelvorgang

Projektsammelvorgang

Externe Vorgänge

Externer Meilenstein

Inaktiver Vorgang

Inaktiver Meilenstein

Inaktiver Sammelvorgang

Manueller Vorgang

Nur Dauer

Manueller Sammelrollup

Manueller Sammelvorgang

Nur Anfang

Nur Ende

Stichtag

In Arbeit

Manueller Fortschritt
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